
ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

PODPORA TRENÉRŮ V MALÝCH KLUBECH
19. 2. 2022, Olomouc

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

Předsednictvo ČVS projednalo předložené projekty 10 zájemců o zapojení do 
projektu podpory trenérů v malých klubech. Na základě hodnotících kritérií 
uvedených v hodnotící tabulce, která je na straně 2, vybralo pro zařazení pro rok 
2022 níže uvedené kluby a pověřilo generálního sekretáře k uzavření smluvních vztahů 
s navrhovanými kandidáty k 1. 4. 2022. 

Přímým nadřízeným za ČVS bude šéftrenér mládeže Vít Kučera. Předsednictvo 
požaduje zařazení smluvního ujednání na možné ukončení spolupráce s klubem  
v případě zjištění nerespektování principů podpory, zejména pak rozdělování 
finančních prostředků mezi více osob.

Pro rok 2022 byly zařazeny tyto kluby dle jednotlivých oblastí:

a) Oblast Vltava - TJ Lokomotiva Beroun a TJ Jiskra Třeboň

b) Oblast Labe - TJ Chemička Ústí a VK Ohře Louny

c) Oblast Morava - SVK Břeclav a VK Moravia Uherské Hradiště

Předsednictvo děkuje za zájem a za zpracování podkladů i neúspěšným kandidátům, 
kteří budou mít příležitost podat své žádosti pro rok 2023, bude-li tento projekt 
vyhodnocen jako úspěšný a bude-li jeho financování pokryto finančními prostředky. 

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz


ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6-Břevnov, Česká republika

České veslování / Czech Rowing czechrowingwww.veslo.cz

KLUB SVK Břeclav TJ Chemička 
Ústí n.L. VK Ohře Louny TJ Lokomotiva 

Beroun
TJ Jiskra 
Třeboň

VK Morávia Uh. 
Hradiště

VK Přerov VK Otrokovice TJ KVS Štětí Hradecký klub 
DTJ HK

KRITÉRIUM Morava Labe Labe Vltava Vltava Morava Morava Morava Labe Labe

trenér Josef Akai Lukáš Pavlovský Pavel Bláha
Růžena 

Sehnoutková Tomáš Klíma Vojtěch Řimák
Jaroslav 
Oslanec Adam Atarsia

Jaroslav 
Hellebrand ml. Filip Koudela

trenérská licence PT A A A B B B B C B A

řidičské oprávnění E E E E klub E E E ČP x

zapojení PT do rozvoje 
klubu

ANO ANO částečně x ANO ANO ANO
ANO

ANO x

garance přesahu další 
činnosti PT pro klub ANO ANO ANO x ANO ANO ANO

ANO
ANO ANO

BODY TRENÉR 2 2 2 1 1 1 1 0 1 2

navrhovaná celková 
částka odměny

30 100,00 Kč 35 000,00 Kč 33 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč

spoluúčast klubu 15 100,00 Kč 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 5 000,00 Kč

BODY FINANCE 1 2 2 1 1 1 1 1 1 0

představení klubu částečně ANO ANO x ANO ANO ANO ANO x ANO

představení osoby PT ANO ANO ANO částečně ANO ANO ANO ANO ANO částečně

výchova mládež. kategorií ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

účast MČR mládež 2021
23 23 17 48 25 22 17

38
7 0

účast MČR dospělí 2021 7 1 2 3 6 0 0 1 0 0

účast MČR celkem 30 24 19 51 31 22 17 39 7 0

BODY MČR 2 1 1 2 2 1 1 2 0 0

BODY CELKEM 5 5 5 4 4 3 3 3 2 2

POŘADÍ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

STSTUS V PROJEKTU 2022 ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE NE NE NE

Systém hodnocení: bodování v kategoriích -  trenér /finanční spoluúčast/ počet účastníků na MČR  - nadstandardní splnění 2 body, splnění 1 bod, 
nesplnění 0 bodů. V případě rovnosti rozhoduje o pořadí počet účastníků MČR jednotlivců. Trenéři Licence A 2 body, licence  B 1 bod, licence C 0 
bodů. Spoluúčast více než 15 tis 2 body, 15 tis 1 bod, méně než 15 tis 0 bodů. Účast na MČR - 30 a více 2 body, 15-20 1 bod, méně než 15 0 bodů.

VYHODNOCENÍ PROJEKTU TRENÉR V MALÝCH KLUBECH 2022

PODPORA TRENÉRŮ V MALÝCH KLUBECH
19. 2. 2022, Olomouc

https://www.facebook.com/prijdveslovat
https://www.instagram.com/czechrowing/
http://www.veslo.cz

